

7	Директор Барановского Дома культуры	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ДК Первитино																		
8	Директор Первитинского Дома культуры	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кочегар Первитинского ДК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДК Вески																		
10	Директор Вескинского Дома культуры	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ДК Ильинское																		
11	Директор Ильинского Дома культуры	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ДК Залазино																		
12	Культорганизатор Запазинского Дома культуры	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ДК Вышково																		
13	Культорганизатор Вышковского Дома культуры	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Осиновоградский клуб																		
14	Культорганизатор Осиновоградского клуба	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ДК Микшино																		
15	Директор Микшинского Дома культуры	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кочегар Микшинского ДК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДК Толмачи																		
17	Директор Толмачевского Дома культуры	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кочегар Толмачевского ДК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Крючковский клуб																		
19	Культорганизатор Крючковского клуба	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор культурно массовой работы																		
20	Помощник хореографа	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Костюмер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ДК Стан																		
22	Культорганизатор Станского клуба	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ДК Сосновицы																		
23	Культорганизатор Сосновицкого клуба	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ДК Вески																		
24	Культорганизатор Вескинского клуба	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ДК Толмачи																		
25	Культорганизатор Толмачевского клуба	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Михайлова Екатерина Викторовна
(Ф.И.О.)

(подпись)

09.06.2020г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора
(должность)

Павлова Анна Александровна
(Ф.И.О.)

(подпись)

09.06.2020г.
(дата)

Зам директора по ТДД
(должность)

Грибанова Евгения Владимировна
(Ф.И.О.)

(подпись)

09.06.2020г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5171
(№ в реестре экспертов)

Сергеева Анджела Михайловна
(Ф.И.О.)

(подпись)

25.12.2019
(дата)